
Elektronická pjíijjř 30.3.2fl&

Certifikát autOTa podpisu :

Jméno : fis.arjny.cz
Vvdal: ACAclDí.l - l^uingCertiTieate

■+~\'

Rámcová dohoda o kontrolní činnosti
SpMO 21260/2023-306801

(provedení kontroly provozuschopnosti, opravy a tlakových zkoušek HP)

1. Smluvní strany

Objednatel:
v

Česká republika - Ministerstvo obrany

Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694

DIČ: CZ60162694

Jejímž jménem jedná: Velitel VU 306801, podplukovníkIng. Gustav Lakoš
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710

Kontaktní osoba:

datová schránka: hjyaavk

Adresa pro doručování korespondence:
VÚ 306801, Letecká 1, 796 02, Prostějov

(dále jen „objednatel“)

a

Vykonavatel kontroly:

Obchodní společnost PHP - SERVIS s.r.o.

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 24792

Sídlo: Bergmannova 114, 356 04 Dolní Rychnov

IČ:
DIČ:

Zastoupená:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Kontaktní osoba:

291 01 352

CZ29101352
Žanetou Kutilovou, jednatelkou společnosti

Česká spořitelna, a.s.; pobočka Sokolov

222 571 93 49 / 0800

Adresa pro doručování korespondence:

PHP - SERVIS, s.r.o., Bergmannova 114, 356 04 Dolní Rychnov

(dále jen „Vykonavatel kontroly“)
podle ustanovení v souladu s § 2586 a § 2652 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(OZ) uzavírají na veřejnou zakázku malého rozsahu, zadanou podle §12 odst. 3 zákona č.

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tuto rámcovou

dohodu o kontrolní činnosti (dále jen „Smlouva“).

strana 1 (celkem 13)



2. Účel Smlouvy

Objednatel uzavírá tuto rámcovou dohodu za účelem zabezpečení provedení kontroly 
provozuschopnosti, tlakových zkoušek, oprav a ekologické likvidace ručních hasicích přístrojů 
(dále jen „HP“) podle zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) a vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. § 9., o stanovení podmínek požární 
bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„vyhláška“) u VU 306801 Prostějov a na jeho odloučených pracovištích.

3. Předmět smlouvy a definice pojmů

3.1. Vykonavatel kontroly se zavazuje provést kontrolu předmětu kontroly za podmínek a 
způsobem stanoveným touto Smlouvou a v souladu s ustanovením § 2652 a násl. OZ a 
objednavatel se zavazuje k zaplacení ceny za provedení této kontroly.

3.2. Předmětem kontroly se pro účely této smlouvy rozumí ruční hasicí přístroje dislokovány u 
VÚ 306801 Prostějov, 796 02 Letecká 1, Srubový tábor Potštát, Olomoucká 258.
3.3. Kontrolou se pro účely této smlouvy rozumí:

- provedení fyzické kontroly provozuschopnosti předmětu smlouvy dle zákona osobami 
oprávněnými (revize HP) dle vyhlášky MV č. 246/2001 Sb. § 9

- provedení tlakové zkoušky
- nalepení kontrolních štítků s datumovým kolečkem a opatřením HP plombou spouštěcí 

armatury
- vystavení písemného (strojově psaného) dokladu a elektronického dokladu o provedené 

kontrole, který bude obsahovat všechny údaje uvedené v §9 odst. 8) vyhlášky. V tomto 
dokladu bude uvedeno, které HP budou opraveny (včetně seznamu náhradních dílů) a 
které musí být vyřazeny i další termín provedení tlakové zkoušky u jednotlivých typů 
HP.

3.4. Smlouva bude realizována prostřednictvím dílčích plnění. Dílčím plněním se pro účely této 
smlouvy rozumí plnění definované objednatelem každou jednou schválenou výzvou dílčího 
plnění (dále jen „výzva“).

4. Cena za provedení kontroly

4.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na maximálním finančním objemu za službu po dobu platnosti smlouvy ve 
výši: 200 000,- Kč včetně DPH, (slovy dvěstětisíckorunčeskýchCZK). Ustanovení tohoto 
článku nezakládá zhotoviteli nárok na vymáhání poskytování služby do výše uvedených 
finančních objemů.

4.2. Jednotkové ceny jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. V 
těchto cenách jsou již zahrnuty veškeré náklady spojené s plněním této smlouvy.

strana 2 (celkem 13)



4.3. Na základě §100 odst. 1 zákona č.134/2016 Sb. o ZZVZ může být smluvní cena změněna 
pouze po projednání a souhlasu smluvních stran (písemný dodatek smlouvy) z následujících 
důvodů: změna sazby DPH ve výši, o kterou byla DPH zvýšena (snížena), zvýšení 
spotřebitelských cen o aktuální výši inflace, dále při zvýšení cen energií a pohonných hmot o 
více než 20%. V tomto případě bude zvýšení jednotkových cen určeno dohodou. Touto 
dohodou je možno upravit jednotkové ceny maximálně o 20%, v případě většího navýšení 
z výše uvedených důvodů bude smluvní vztah ukončen dohodou. Celková cena služby je po 
celou dobu platnosti smlouvy neměnná.

5. Doba a místo plnění

5.1. Smluvní strany se dohodly, že plnění této Smlouvy bude realizováno do 30.11.2024 od 
podpisu Smlouvy oběma smluvními stranami nebo do vyčerpání přiděleného finančního limitu 
čl. 4.1. Vykonavatel kontroly zahájí poskytování služby prvním pracovním dnem, který 
následuje po dni podpisu smlouvy. Služba bude realizována postupně a to dílčím plněním na 
základě výzvy a v termínech sjednaných s vykonavatelem kontroly.

5.2. Místem provedení kontroly tj. místo, kde bude kontrola vykonavatelem kontroly
provedena, je:

- VÚ 306801, Prostějov 796 02, Letecká 1
- VÚ 306801, Potštát 753 62, Olomoucká 258,

6. Podmínky provedení kontroly

6.1. Vykonavatel kontroly je povinen kontrolu provést nestranným způsobem s vynaložením 
odborné péče a v souladu se zákonem, vyhláškou a dle ČSN.

6.2. V rámci plnění Smlouvy je vykonavatel kontroly povinen předat objednateli vystavený 
doklad o provedené kontrole, který bude obsahovat údaje o umístění, druhu, typu, výrobci, 
výrobní číslo HP, další termín tlakové zkoušky, podrobný popis zjištěných nedostatků.

6.3. Smlouva bude realizována v nepravidelných intervalech, vždy na základě výzvy (vzor 
„Výzva dílčího plnění“ připojen jako příloha č. 2, ve které objednatel vyspecifikuje:

- typ, velikost a počet HP
- místo plnění
- datum plnění
- požadované datum dodání dokladu o provedené kontrole

6.4. Objednatel bude vykonavateli kontroly zasílat výzvy prostřednictvím elektronického 
nástroje NEN nebo emailovou korespondencí. Vykonavatel je povinen nejpozději do 3 
pracovních dnů od přijetí bezvadné výzvy ze strany objednavatele zajistit elektronický podpis 
této výzvy ze strany vykonavatele.
6.6. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat plnění Smlouvy. Vykonavatel kontroly se 
zavazuje umožnit objednateli tuto kontrolu plnění Smlouvy provádět.

strana 3 (celkem 13)



7. Platební a fakturační podmínky

7.1. Vykonavatel kontroly má právo na odměnu po bezvadném dokončení plnění každé výzvy

(dokončením výzvy se v tomto případě rozumí provedení samotné kontroly s doložením

strojově psaného dokladu o provedené kontrole). Do 20 pracovních dnů odešle objednateli

daňový doklad (dále jen „faktura“) Faktura musí obsahovat náležitosti podle zákona č.

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. K identifikaci

objednavatele je vykonavatel kontroly povinen na faktuře uvést následující údaje:

Objednatel: Česká republika-Ministerstvo obrany, se sídlem Tychonova 1, 160 01

Praha 6.

IČ: 60162694, DIČ: CZ60162694.

Konečný příjemce: Vojenský útvar 306801, Letecká 1, 796 02 Prostějov.

Na faktuře musí být uveden objednatel i konečný příjemce. Součástí každé faktury bude

zejména:

- číslo výzvy

- označení položky (typ, velikost a počet HP)

- jednotkovou cenu bez DPH, DPH, jednotkovou cenu s DPH a cenu s DPH celkem za

položku

- celkovou cenu za výzvu bez DPH, DPH a celkovou cenu s DPH

- kopie dokladu o provedené kontrole

7.2. Faktura bude objednavateli doručena n ebo na adresu

VÚ 306801, Letecká 1, 796 02,

7.3. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

7.4. Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednavateli

7.5. Za den splnění platební povinnosti se považuje odepsání fakturované částky z účtu

objednavatele a jejím směrováním na účet vykonavatele kontroly.

7.6. Objednatel je oprávněn vrátit fakturu před uplynutím její splatnosti, neobsahuje-li některé

náležitosti uvedené ve Smlouvě nebo má jiné závady v obsahu. Dále také jestliže objednatel

nebude mít k dispozici písemnou zprávu o výsledcích kontroly. Při vrácení faktury objednatel

uvede důvod jejího vrácení. V případě oprávněného vrácení vykonavatel kontroly vystaví

fakturu novou s tím, že přestává běžet původní lhůta splatnosti a běží nová lhůta stanovená v čl.

7. 5. Smlouvy a to ode dne prokazatelného doručení opravené a všemi náležitostmi opatřené

faktury objednateli.

7.7. Pokud budou u zhotovitele zdanitelného plnění shledány důvody k naplnění institutu ručení

za daň podle § 109 Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších

předpisů, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem

zajištění daně podle § 109 a tohoto zákona. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí, že

v takovém případě bude platba dodavateli za předmět smlouvy snížena o daň z přidané hodnoty,

strana 4 (celkem 13)



která bude odvedena Ministerstvem obrany na účet správce daně místně příslušného dodavateli. 
Dodavatel obdrží úhradu za předmět smlouvy ve výši částky odpovídající základu daně a 
nebude nárokovat úhradu ve výši daně z přidané hodnoty odvedené na účet jemu místně 
příslušnému správci daně.

8. Odpovědnost za škodu

8.1. Vlastníkem věci, která byla zhotoviteli předána k provedení kontroly, je po celou dobu 
provádění kontroly objednatel.

8.2. Nebezpečí škody na věci předané k provedení kontroly přechází z objednatele na 
zhotovitele okamžikem předání věci a současně podpisem protokolu o předání věci smluvními 
stranami.

8.3. Za nebezpečí škody na předmětu smlouvy (stanovené v čl. 3) až do jeho předání 
objednavateli odpovídá vykonavatel kontroly.

8.4. Smluvní strany se dohodly, že v případě náhrady škody se bude hradit pouze skutečná 
prokazatelně vzniklá škoda.

9. Přerušení kontroly

9.1. Objednatel je oprávněn nařídit vykonavateli kontroly přerušení provádění kontroly v 
případě, že:

9.1.1. kontrola není ze strany vykonavatele kontroly prováděna v souladu se Smlouvou
9.1.2. vykonavatel kontroly pozbude způsobilosti k provádění kontroly
9.1.3. vykonavatel kontroly nesplní své povinnosti stanovené touto Smlouvou.

9.2. Nařízení o přerušení provádění kontroly vydá objednatel nebo zástupce objednatele 
oprávněný jednat ve věcech technických písemnou formou. V tomto nařízení bude uveden 
důvod, pro který objednatel nařizuje přerušit provádění kontroly. Nařízení o přerušení 
provádění kontroly bude vykonavateli kontroly oznámeno telefonicky a následně doručeno 
faxem, příp. doručeno emailem. Účinky nařízení o přerušení provádění kontroly nastávají 
okamžikem jeho doručení vykonavateli kontroly.

9.3. Provádění kontroly může vykonavatel kontroly obnovit na základě písemného nařízení o 
ukončení přerušení provádění kontroly vydaného objednatelem nebo zástupcem objednatele 
oprávněným jednat ve věcech technických. Nařízení o ukončení přerušení provádění kontroly 
bude vykonavateli kontroly oznámeno telefonicky a následně doručeno faxem, příp. emailem. 
Účinky nařízení o ukončení přerušení provádění kontroly nastávají okamžikem jeho doručení 
vykonavateli kontroly.

9.4. V případě, že objednatel přeruší provádění kontroly z důvodů uvedených v čl. 9.1.3 
Smlouvy, vydá objednatel nařízení o ukončení přerušení provádění kontroly až poté, co 
vykonavatel kontroly odstraní veškeré závady uvedené v nařízení o přerušení provádění 
kontroly a objednatel odstranění závad zkontroluje. Objednatel je povinen dostavit se k

strana 5 (celkem 13)



provedení kontroly odstranění závad nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne, kdy mu 
vykonavatel kontroly odstranění závad oznámil.

9.5. O dobu, po kterou bylo ze strany objednatele přerušeno provádění kontroly, se neprodlužuje 
doba plnění jednotlivých výzev.

10. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

10.1. Poskytovatel zaplatí objednateli v případě prodlení s poskytnutím služby jednotlivého 
dílčího plnění v termínu uvedeném v čl. 5 Smlouvy smluvní pokutu ve výši 50,- Kč 
za každý započatý den prodlení, a to až do úplného splnění závazku nebo do zániku smluvního 
vztahu. Tím nejsou dotčena ustanovení čl. 11 Smlouvy. Právo fakturace smluvní pokuty vzniká 
prvním dnem prodlení s plněním povinnosti.

10.2. Smluvní pokuty a úroky z prodlení jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení vyúčtování.

10.3. Smluvní pokuty a úrok z prodlení hradí povinná smluvní strana bez ohledu na to, 
zda a v jaké výši vznikla druhé smluvní straně v této souvislosti škoda. Náhrada škody 
je vymahatelná samostatně vedle smluvních pokut a úroku z prodlení v plné výši.

11. Zánik smluvního vztahu

11.1. Smluvní strany se dohodly, že smluvní vztah zaniká v těchto případech:
a) splněním všech závazků řádně a včas;
b) dohodou smluvních stran při vzájemném vyrovnání účelně vynaložených a prokazatelně 

doložených nákladů ke dni zániku smlouvy;
c) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení;
d) jednostranným odstoupením od smlouvy objednavatelem v případě, že vykonavatel 

kontroly uvedl v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a 
měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení nebo porušil čl. 12;

e) jednostranným odstoupením objednavatele od smlouvy, v případě, že bude vůči majetku 
vykonavatele kontroly vyhlášeno insolvenční řízení, v němž bude vydáno rozhodnutí o 
úpadku nebo byl-li vůči němu insolvenční návrh zamítnut pro nedostatek majetku k 
úhradě nákladů insolvenčního řízení

11.2. Objednatel a vykonavatel kontroly se dohodli, že podstatným porušením smlouvy ze 
strany vykonavatele kontroly ve smyslu § 2002 OZ, se rozumí:

a) nedodržením doby dílčího plnění o více jak 10 dní,
b) nedodržení sjednaného rozsahu dílčího plnění;

11.3. Odstoupit od smlouvy lze pouze písemnou formou. Odstoupení se doručuje podle čl.
12. 11. Smlouvy.

strana 6 (celkem 13)



12. Zvláštní ujednání

12.1. Všechny právní vztahy, které vzniknou při realizaci závazků vyplývajících ze Smlouvy, 
se řídí právním řádem České republiky.

12.2. Ve smluvně výslovně neupravených otázkách se tento závazkový vztah řídí ustanoveními
OZ.

12.3. Vykonavatel kontroly odpovídá za případné porušení práv z průmyslového nebo jiného 
duševního vlastnictví třetích osob.

12.4. Smluvní strany se dohodly, že si bezodkladně sdělí skutečnosti, které se týkají změn 
některého ze základních identifikačních údajů, včetně právního nástupnictví.

12.5. Jednacím jazykem při jakémkoli ústním jednání či písemném styku, souvisejícím s 
plněním této smlouvy, je český jazyk.

12.6. Vykonavatel kontroly není oprávněn v průběhu plnění svého závazku podle této smlouvy 
a ani po jeho splnění bez písemného souhlasu objednavatele poskytovat jakékoli informace, se 
kterými se seznámil v souvislosti s plněním svého závazku a podkladovými materiály v listinné 
či elektronické podobě, které mu byly poskytnuty v souvislosti s plněním závazku podle této 
smlouvy, třetím osobám (mimo subdodavatele). Poskytnuté informace jsou ve smyslu § 1730 
OZ důvěrné.

12.7. Vykonavatel kontroly podpisem smlouvy uděluje podle zákona č. 110/2019 Sb., o ochraně 
osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, souhlas objednavateli, jako správci údajů, se 
zpracováním jeho osobních a dalších údajů ve smlouvě uvedených pro účely naplnění práv a 
povinností vyplývajících z této smlouvy, a to po dobu její platnosti a dobu stanovenou pro 
archivaci.

12.8. Vykonavatel kontroly souhlasí s uveřejněním údajů v této smlouvě s výjimkou ustanovení, 
která obsahují utajované informace a obchodní tajemství.

12.9. Vykonavatel kontroly není oprávněn zcela ani zčásti postoupit na třetí osobu žádné ze 
svých práv, ani žádný ze svých závazků plynoucích z této smlouvy a ani tuto smlouvu jako 
celek. Vykonavatel kontroly se zavazuje bez předchozího písemného souhlasu objednatele 
neučinit žádnou změnu právní povahy nebo své podnikatelské činnosti, zejména změnu ve své 
vlastnické struktuře přesahující 5 % hlasů oprávněných rozhodovat a zdržet se jakéhokoli 
jednání, které by mohlo negativním způsobem ovlivnit jeho podnikání, rozsah a stav majetku 
nebo ekonomickou finanční a podnikatelskou situaci či schopnost a možnost vykonavatel 
kontroly plnit závazky z této smlouvy, neúčastnit se jakékoli fúze a nezměnit svou právní formu, 
neúčastnit se prodeje nebo akvizice podniku.

12.10. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami týkající se této smlouvy musí být učiněna 
v písemné formě, není-li v textu smlouvy uvedeno výslovně jinak, a musí být doručena osobně, 
emailem, telefonicky nebo prostřednictvím doporučené poštovní zásilky na adresy uvedené v

strana 7 (celkem 13)



záhlaví této smlouvy. V případě doručení jakékoli písemnosti telefaxem nebo emailem musí být 
originál dokumentu v listinné podobě doručen adresátovi osobně nebo prostřednictvím 
doporučené poštovní zásilky.

12.11. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování tak, že doručování se provádí na 
doručovací adresy uvedené v záhlaví této smlouvy, a to prostřednictvím provozovatele 
poštovních služeb, faxovou zprávou, osobně nebo e-mailem. V případě, že smluvní strana 
odmítne doručovanou zásilku převzít, platí den odmítnutí převzetí za den doručení. V případě, 
že smluvní strana nevyzvedne zásilku v úložní době u držitele poštovní licence (doporučené 
zásilky), má se za to, že zásilka byla doručena třetím dnem od uložení a to, i když se smluvní 
strana o uložení nedozvěděla. Nedoručí-li druhá strana písemné oznámení o změně adresy, 
považuje se zásilka za doručenou nejpozději třetím pracovním dnem po jejím odeslání na adresu 
uvedenou v záhlaví Smlouvy a to bez ohledu na to, zda se adresát na této adrese zdržuje a zásilku 
vyzvedne.

12.12. Požaduje se, aby vybraný poskytovatel zajistil dodržování pracovně-právních předpisů 
(zákoník práce a zákon o zaměstnanosti) a z nich vyplývajících povinností zejména ve vztahu 
k odměňování zaměstnanců, dodržování délky pracovní doby, dodržování délky odpočinku, 
zaměstnávání cizinců a dodržování podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a to pro 
všechny osoby, které se budou na plnění předmětu veřejné zakázky podílet. Požaduje se, aby 
vybraný poskytovatel plnil řádné a včasné finanční závazky vůči všem účastníkům 
dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné zakázky.

12.13. Vykonavatel je povinen zajistit řádné a včasné plnění finančních závazků svým 
poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se považuje plné uhrazení (vyjma případných 
sjednaných pozastávek) poddodavatelem vystavených a doručených faktur za plnění poskytnutá 
k plnění veřejné zakázky, a to vždy do 21 pracovních dnů od obdržení platby ze strany 
objednatele za konkrétní plnění. Vykonavatel se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších 
úrovní dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této povinnosti též 
do nižších úrovní dodavatelského řetězce. Objednatel je oprávněn požadovat předložení 
smlouvy uzavřené mezi zhotovitelem a jeho poddodavatelem k nahlédnutí.“

13. Závěrečná ustanovení

13.1. Smlouva může být měněna či doplňována vzájemně odsouhlasenými a podepsanými 
písemnými a vzestupně očíslovanými dodatky, které se stávají její nedílnou součástí (pouze v 
identifikaci smluvních stran a úprav podmínek vyplývajících ze změny zákonů v daném roce)

13.2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 
ostatních ustanovení, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazují 
dohodou nahradit ustanovení neplatné či neúčinné novým ustanovením platným či účinným, 
které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného.

13.3. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
smlouvy vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky

strana 8 (celkem 13)



plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
smlouvy připojují pod ní své podpisy.

13.4. Smlouva (objednávka, výzva k rámcové dohodě) nabývá platnosti a účinnost dnem 
jejího podpisu poslední smluvní stranou, pokud je hodnota plnění vyšší než 50 000,- Kč 
bez DPH, nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

13.5 Smlouva je vyhotovena a podepsána na internetových stránkách https://nen.nipez.cz pod
č. N006/23/V00006670

13.6. Nedílnou součástí smlouvy jsou přílohy:
příloha č. 1 - ceník jednotkových úkonů a ND, 1 list 
příloha č. 2 - vzor výzvy dílčího plnění, 1 list

Podpisová doložka smlouvy na poslední straně přílohy

strana 9 (celkem 13)



Příloha č. 1 Smlouvy o kontrolní činnosti SpMO 21260/2023-306801

Ceník jednotlivých úkonů a ND pro NS 306801 Prostějov
Poř.
číslo Kontrola provozuschopnosti Počet

kusů
Cena za ks

bez DPH
Cena za ks 
s DPH (21%)

1 RHP - vodní a pěnový do 10kg (V9,F9) 1 10,00 12,10
2 RHP - práškové do 2kg (P1 ,P2) 1 10,00 12,10
3 RHP - práškové do 6kg (P4,P6) 1 10,00 12,10
4 RHP - sněhové do 6 kg (S5,S6) 1 10,00 12,10
5 RHP - sněhové do 30 kg (S30) 1 10,00 12,10
6 RHP - s čistým hasivem do 6 kg (T2He,CA2,CA4,CA6) 1 10,00 12,10

Poř.
číslo Náhradní díly (výměna v případě potřeby) Množství Cena za ks,l,kg 

bez DPH
Cena za ks,l,kg 

s DPH
1 Doplnění náplně HP - P2,P1,P6,P4 1 kg 50,00 60,50
2 Doplnění náplně HP - S6,S5,S30 1 kg 50,00 60,50
3 Doplnění náplně HP - T2He,CA2,CA4,CA6 1 kg 50,00 60,50
4 Doplnění náplně HP - V9,F9 1 litr 50,00 60,50
5 Pákový ventil 1 50,00 60,50
6 O- kroužek 1 50,00 60,50
7 Nárazníková armatura 1 50,00 60,50
8 Výměna manometru 1 50,00 60,50
9 Hadice - Práškový HP 4-6 Kg 1 50,00 60,50
10 Hadice - CO2HP 2-30 Kg 1 50,00 60,50
11 Proudnice 1 50,00 60,50
12 Těsnění hadice 1 50,00 60,50
13 Zajišťovací kolík 1 50,00 60,50
14 Pojistný ventil 1 50,00 60,50
15 Tlaková patrola 1 50,00 60,50

strana 10 (celkem 13)



Poř.
číslo Tlakové zkoušky Počet

kusů
Cena za ks

bez DPH
Cena za ks 
s DPH 21%)

1 RHP - plyn.2 kg 1 200,00 242,00
2 RHP - CO2 5 kg 1 200,00 242,00
3 RHP - práškový 6 kg 1 200,00 242,00
4 RHP pěnový 9 l 1 200,00 242,00
5 RHP - práškové do 2kg 1 200,00 242,00
6 RHP - CO2 6 kg 1 200,00 242,00
7 RHP - Vodní 9 l,6l 1 200,00 242,00

Poř.
číslo

Počet
kusů

Cena za ks
bez DPH

Cena za ks 
s DPH (21%)

1 Ekologická likvidace HP 1 50,00 60,50

strana 11 (celkem 13)



Příloha č. 2 Smlouvy o kontrolní činnosti SpMO 21260/2023-306801

Výzva k poskytnutí plnění dle RD SpMO 21260/2023-306801
Poř.

Kontrola provozuschopnosti
Počet Cena za ks Cena za ks Cena celkem

číslo kusů bez DPH s DPH (21%) s DPH

1 RHP - vodní a pěnový do 10kg (V9,F9)
2 RHP - práškové do 2kg (P1,P2)
3 RHP - práškové do 6kg (P4,P6)
4 RHP - sněhové do 6 kg (S5,S6)
5 RHP - sněhové do 30 kg (S30)
6 RHP - s čistým hasivem do 6 kg (T2He,CA2,CA4,CA6)

Cena celkem za kontrolu provozuschopnosti

Poř.
číslo

Náhradní díly (výměna v případě potřeby) Množství
Cena za ks,l,kg 

bez DPH
Cena za ks,l,kg 

s DPH
Cena celkem

s DPH
1 Doplnění náplně HP - P2,P1,P6,P4 kg
2 Doplnění náplně HP - S6,S5,S30 kg
3 Doplnění náplně HP - T2He,CA2,CA4,CA6 kg
4 Doplnění náplně HP - V9,F9 litr
5 Pákový ventil ks
6 O- kroužek ks
7 Nárazníková armatura ks
8 Výměna manometru ks
9 Hadice - Práškový HP 4-6 Kg ks
10 Hadice - CO2HP 2-30 Kg ks
11 Proudnice ks
12 Těsnění hadice ks
13 Zajišťovací kolík ks
14 Pojistný ventil ks

strana 12 (celkem 13)



15 Tlaková patrola ks
Cena celkem za ND

Poř.
číslo

Tlakové zkoušky
Počet
kusů

Cena za ks
bez DPH

Cena za ks 
s DPH 21%)

Cena celkem
s DPH

1 RHP - plyn.2 kg
2 RHP - CO2 5 kg
3 RHP - práškový 6 kg
4 RHP pěnový 9 l
5 RHP - práškové do 2kg
6 RHP - CO2 6 kg
7 RHP - Vodní 9 l,6l

Cena celkem za tlakové zkoušky

Poř. Počet Cena za ks Cena za ks Cena celkem
číslo kusů bez DPH s DPH (21%) s DPH

1 Ekologická likvidace HP

V Dolním Rychnově dne V Prostějově, dne
Za vykonavatele kontroly: za objednatele:

Žaneta Kutilová 
jednatelka společnosti 
(podpis vykonavatele)

Žaneta
Kutilová

Digitálně podepsal 
Žaneta Kutilová 
Datum: 2023.03.29 
11:45:53 +02'00'

podplukovník Ing. Gustav Lakoš 
velitel útvaru NS 306801 

(podpis objednatele)

Elektronický podpis - 29.3.2023 
Certifikát autora podpisu :• 
Jméno : Ing. Gustav Lakoš
Vydal : ACAclD3.1 - Issuing Ccrtificatc 
Platnost do : 2.8.2023 13:11:02-000 +02:00

strana 13 (celkem 13)


